
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//?. 04. 2014 № Л/ s
с.Михайловское

Об отмене постановлений 
Администрации Михайловского 
района

На основании Федерального Закона № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального Закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» и в связи с приведением в 
соответствие с действующим законодательством, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить следующие постановления Администрации Михайловского 
района:

- Постановление № 45 от 03.02.2012 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных 
объектов капитального строительства».

- Постановление № 173 от 26.03.2012 «О внесении изменений в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, 
реконструированных объектов капитального строительства».

- Постановление № 771 от 27.12.2012 «О внесении изменений в 
постановление от 03.02.2012 № 45 об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных 
объектов капитального строительства».

- Постановление № 597 от 26.11.2013 «О внесении изменений в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, 
реконструированных объектов капитального строительства».

- Постановление № 610 от 28.11.2013 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района № 45 от 03.02.2012».

- Постановление № 44 от 03.02.2012 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
градостроительных планов земельных участков».

- Постановление № 775 от 27.12.2012 «О внесении изменений в 
постановление от 03.02.2012 № 44 об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
градостроительных планов земельных участков».



- Постановление № 596 от 26.11.2013 «О внесении изменений в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка градостроительных планов земельных участков».

- Постановление № 609 от 28.11.2013 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района от 03.02.2012 № 44».

- Постановление № 43 от 03.02.2012 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального 
строительства».

- Постановление № 774 от 27.12.2012 «О внесении изменений в 
постановление от 03.02.2012 № 43 об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка 
разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального 
строительства».

- Постановление № 608 от 28.11.2013 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района № 43 от 03.02.2012».

- Постановление № 42 от 03.02.2012 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов 
о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое 
помещение».

- Постановление № 773 от 27.12.2012 «О внесении изменений в 
постановление от 03.02.2012 № 42 об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов 
о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое 
помещение».

- Постановление № 607 от 28.11.2013 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района № 42 от 03.02.2012».

- Постановление № 41 от 03.02.2012 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

- Постановление № 772 от 27.12.2012 «О внесении изменений в 
постановление № 42 от 03.02.2012 об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

- Постановление № 606 от 28.11.2013 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района № 41 от 03.02.2012».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и 
информационном стенде Администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Администрации района Бушмину Н.Е.

Глава Администрации района Г.С. Юров


